Estudios, se solicitó a través de las Circulares Nros. 792 y 793 de fecha 21/04/2009, 
la documentación requerida para cada caso. Una vez recibida la documentación, se 
procedió de la siguiente manera: 

1. Análisis del Personal Profesional y ATS contratado contra cargo vacante, para 
un total de quinientos cinco (505) casos.  

2. Las Facultades han entregado toda la documentación a excepción de las 
Facultades de Ciencias y Ciencias Veterinarias. Con respecto a las 
Dependencias Centrales, algunas han entregado la documentación incompleta 
y se encuentran en proceso de revisión por parte de la Dirección de Recursos